V 4.0（2023）

南京电信 2023 年未来信息馆改造项目

中标候选人公示

南京电信 2023年未来信息馆改造项目（项目编号：JSZB-2023-

12176）评标委员会按照招标文件载明的评标方法和标准已完成对各

投标人递交的投标文件的评审，评审结果如下：

（一） 中标候选人情况：

（1）单位名称：中国机械工业建设集团有限公司&天津中机建设

工程设计有限公司

（2）投标报价： 16776713.77元（不含税），18359677.49元（含

税）。

（3）工程地点：南京市，招标人指定地点。

（4）质量要求：合格，及时响应并满足符合招标人制定的技术

服务质量要求。

（5）技术要求：在满足本项目技术规范书的要求基础上，未尽

事宜按照中国电信南京分公司及国家和省、市有关部门颁布的新标

准、规范执行。

（6）工期要求：收到中标通知书次日起，设计图纸 15个日历日

交付，整体项目建设交付周期为 70个日历日。

（7）质保期：自终验合格之日起，本项目整体保修期为 2年。L

ED屏、LCD屏、自动扶梯三类设备的保修期为 3年。

（8）评标情况：本项目 2023 年 7 月 28 日开始评标，评标委员

会成员 7名。本项目共 5名投标人参与投标，评标委员会按照招标文

V 4.0（2023）

件规定的综合评估法对所有递交的投标文件进行了评审。经评审，中

国机械工业建设集团有限公司&天津中机建设工程设计有限公司综合

排名第 1。

（9）项目经理姓名及其相关证书名称和编号：周微淞；注册一

级建造师（机电工程专业）：京 1112020202103324；项目负责人案例

生产考核合格证（B类）：京建安 B（2022）0210778。

（10）响应招标文件要求的资格能力条件：符合招标文件规定的

资格能力条件。中国机械工业建设集团有限公司，建筑工程施工总承

包特级、机电工程施工总承包一级，证书编号：D111029179，工程设

计建筑行业甲级，证书编号：A111024695；天津中机建设工程设计有

限公司，工程设计建筑行业（建筑工程）甲级，证书编号：A112000

942。

（二）否决投标情况：

本项目不涉及否决投标情况。

公示期：2023年 08月 01日至 2023年 08月 03日，共 3天。

公示期间，投标人或其他利害关系人对中标候选人有异议的，可

向招标人提出。依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和

国招标投标法实施条例》、《工程建设项目招标投标活动投诉处理办

法》等法律法规，以及《中国电信集团采购异议处理办法（试行）》

等企业制度，现将异议提出的要求告知如下：

1.异议提出人应为投标人或与本项目有关的利害关系人；

V 4.0（2023）

2.异议应通过中国电信阳光采购网“招投标-采购异议-提出异

议”模块提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，异

议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负

责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异议人为自然人的，应

当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他投标人的投标文件及评审资料等非公开内容提

出异议的，应提供合法信息来源；

8. 招标人/招标代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异

议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进行明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，招标人有权不予

受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）已作出明确答复，且无新的事实证据，就同一事项反复提

出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他

司法程序的；

V 4.0（2023）

10. 异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源

的合法性，并承担相应的法律责任。

项目联系人和联系方式:邹妍慧，18951919898

异议联系人和联系方式:张瑞杰，18100618585

招标代理机构：江苏中博通信有限公司

2023年 07月 31日